
  南山大学 入試課 

 

〒466-8673 名古屋市昭和区山里町 18番地 

Phone: 052-832-3013  

Fax: 052-832-3592  

Email: nyushi-koho@nanzan-u.ac.jp 

 
 

 

2024 年 3 月 18 日 
Press Release 

報道関係・教育担当記者 各位 
 

南山大学 教科｢情報｣の入試導入にかかる 
説明会開催のご案内 

 
平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。 

さてこのたび、2025年度入学選抜試験より理工学部の全学統一入試［個別学力試験型］におきまして

教科「情報」の個別学力試験を導入します。導入にあたって、下記の通り説明会を開催いたします。 

つきましては、取材、報道等におきましてお取り扱いいただき、広く一般に周知いただければ幸いで

す。 

なお、恐れ入りますが、説明会にご参加いただける場合は、事前に南山大学入試課までご連絡をお

願いいたします。 

記 

 

  日 時：2024年 3月 26日（火）15:00～15:40 

  開催方法 ：Zoom Webinar（オンライン） 

  プログラム：副学長（学務担当）からのご挨拶 

        教科「情報」の入試導入の目的について 

        サンプル問題の紹介について 

        質疑応答 

                 以 上 

 
 
 


